CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

It*IjsM:YfrZsJ. P4

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja instalado Postes de Iluminação Pública na Praça da Igreja São

Francisco no Bairro da Vila Nova, ou reativar os já existentes o mais rápido

possível.

Justifico tal indicação, uma vez que referida Praça encontra-se

sem iluminação e faz-se necessário para a segurança e bem estar dos moradores

deste local e de toda a comunidade.

Justifico mais ainda, pois este local tem se tornado ponto para

usuários de drogas, prática de crimes e contravenções penais.

Considerando também os reiterados pedidos dos munícipes a este

Vereador é que apresento a presente indicação.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2017.

José Nu 	Santos Dolher
Vereador

f
ÍCÂMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO __
Boi,o